

№ п/п	Название	Количество	цена в тыс.руб	стоимость в тыс. руб
2	Трактор К-744 Востановленный	2	3500	7000
4	Дискатор БДМ 6,6х4 ПК (опорный шлейф-каток)	2	1200	2400
5	Разбрасыватель мин. удобрений прицепные	1	710	710
6	Сеялки пропашные (кукурузы, подсолнечника)	4	800	3200
7	Посевной комплекс DMC-9000 Primera, с вн. удобр, со шнеком, надставка, прикат каточки	1	6500	6500
8	Культиваторы КППШ - 6	3	950	2850
	КШУ - 12 Н	1	1000	1000
	КРН - 5,6 Г	5	250	1250
9	Бороны			
	БЗГ - 18 (ОАО "Анитим" ООО Завод «СибАгроТехника»)	2	750	1500
10	Трактора			
	МТЗ 1221	2	1450	2900
	МТЗ 82	5	1250	6250
11	Протравитель семян ПС - 22	2	300	600
	Катки	2	700	1400
12	Манипулятор	1	3000	3000
13	Фронтальный погрузчик АМКАДОР	1	4500	4500
14	Автомобиль КАМАЗ с бортами под загрузку семян	3	4500	13500
15	Плуг лемешной навесной ПЛН-8-35ПВ с предплужником	2	500	1000
17	Зерноуборочные комбайны			
18	Полесье КЗС 1218	3	6100	18300
19	Жатки			
20	для уборки подсолнечника	3	700	2100
21	для уборки кукурузы	2	800	1600
	Опрыскиватели Гварта - 3 ОПГ 2500/18МК	1	770	770
	плюс кассеты для подвоза раствора	4	300	1200
				83530